
                                   NUMMI-PUSULAN SITOUTUMATTOMAT 
 
                                               -avoimuutta, tavoitteita ja toimintaa 
 
 
 

 Nummi-Pusulan sitoutumattomat on ryhmä ajattelevia kuntalaisia, jotka haluavat todellista 

muutosta kunnan hallintoon ja päätöksentekoon sekä tavoitteellista ja järkiperäistä toimintaa 

kuntalaisten parhaaksi. 

 

 On aika luoda oikeaa me-henkeä ja parantaa kuntamme ryvettynyttä julkisuuskuvaa. 

Sitoutumattomien ryhmän toiminnan perustana on demokraattinen ja avoin päätöksenteko. 

Politiikka yleensäkin on jo pitkään kärsinyt huonosta maineesta ja ajatuksesta, ettei 

yksittäisellä ihmisellä ole vaikuttamisen mahdollisuutta. Tämä käsitys perustuu pitkälti 

puoluepoliittiseen määräämispolitiikkaan, missä edustajan on noudatettava puolueensa 

johtohenkilöiden tahtoa. Sitoutumattomina tahdomme ajaa ihmisten ja asioiden, ei jonkin 

ryhmän tai puolueen tai kenenkään henkilökohtaisia intressejä. Kunnallisella tasolla on 

vaikuttamisen mahdollisuuksia. Tämä näkyi jo taannoisessa uraanikaivostaistelussa, missä 

voittivat paikalliset ihmiset, ei ulkomainen yritysmaailma. 

 

 Kunta on kuntalaisia varten – ei päinvastoin. Kunnallisen päätöksenteon tärkein arvo on 

demokratia. Tavoitteenamme onkin tuoda avoimuus ja kuntalaisten äänen kuuleminen 

päätöksenteossa.  Kuntalaisten kannalta tärkeimpiä kunnallisia toimintoja ovat koulutus, 

terveyspalvelut ja kaavoitus. Lapsille pitää turvata inhimillisen pituiset koulumatkat ja 

turvallinen kouluympäristö; eläviä kyläkouluja ei saa lakkauttaa. Tavoitteenamme on parantaa 

terveydenhuollon laatua ja palveluja ja edistää avointa ja osallistuvaa maankäytön 

suunnittelua. Haluamme myös vahvistaa yhteistyötä kunnan ja olemassa olevien tai uusien 

yrittäjien kesken uusien työpaikkojen luomiseksi sekä kehittää kunnan sisäisiä 

liikennejärjestelyjä ja julkista työpaikkaliikennettä. Nummi-Pusulan ainutlaatuisen luonnon 

säilyttäminen vahingoittamatta sitä, ja luonnon hyödyntäminen mm. eri elinkeinojen osana 

ovat niin ikään toimintamme perusasioita.  

 

Antamalla äänesi Nummi-Pusulan Sitoutumattomille voimme vaikuttaa asioihin yhdessä! 

 

          


